
令和２年４月 13 日 

営業時間変更のお知らせ 

 

毎日信用組合 

 

当信用組合は、新型コロナウイルスの影響による緊急事態宣言を受け、4 月 15 日から当該

宣言が終了するまでの間、窓口の営業時間を下記の通りといたします。 

 

変 更 前 10:00～17:00 

変 更 後 10:00～16:00 

 

組合員の皆様にはご不便をお掛けすることとなりますが、現状をご賢察いただき、ご理解を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

ローンのご相談や仮申込、各ご相談は当信用組合のホームページにございます「ローン仮申

込」、「お問い合わせ（ご意見箱）」から引き続き承っております。また、土日祝日及び上記

時間帯以外のカード紛失、盗難時、振り込め詐欺等の緊急連絡先は当信用組合のホームペー

ジの「緊急連絡先」までお願いいたします。 

なお、営業時間を元に戻す際は、改めてご案内いたします。 

以上 

 


